
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 상하수도과

부서: 상하수도과
정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선
단위: 하수도 재이용시설 설치사업 (단위:천원)

상하수도과 47,018,604 46,811,531 207,073

국 9,779,993 10,624,000 △844,007

도 1,659,000 1,999,000 △340,000

시 35,579,611 34,188,531 1,391,080

상하수도시설 확충 및 수질개선 32,631,298 34,502,305 △1,871,007

국 9,779,993 10,624,000 △844,007

도 1,659,000 1,999,000 △340,000

시 21,192,305 21,879,305 △687,000

하수도 재이용시설 설치사업 13,822,645 16,554,652 △2,732,007

국 2,339,993 3,973,000 △1,633,007

도 489,000 901,000 △412,000

시 10,993,652 11,680,652 △687,000

김천시 간이공공하수처리시설 설치사업 0 2,747,000 △2,747,000

국 0 1,648,000 △1,648,000

도 0 412,000 △412,000

시 0 687,000 △687,000

401 시설비및부대비 0 2,747,000 △2,747,000

국 0 1,648,000 △1,648,000

도 0 412,000 △412,000

시 0 687,000 △687,000

01 시설비 0 2,737,111 △2,737,111

□ 간이공공하수처리시설 설치사업
0 2,737,111 △2,737,111

국 0 1,648,000 △1,648,000

도 0 412,000 △412,000

시 0 677,111 △677,111

03 시설부대비 0 9,889 △9,889

□ 간이공공하수처리시설 설치사업
0 9,889 △9,889

조류피해예방조치명령 이행보전(2024년) 14,993 0 14,993

국 14,993 0 14,993

402 민간자본이전 14,993 0 14,993

국 14,993 0 14,993

03 민간위탁사업비 14,993 0 14,993

□ 조류피해 예방조치비용 보전
14,993 0 14,993

국 14,993 0 14,993

읍면 하수처리시설 건설사업 4,379,000 3,518,000 861,000

국 3,156,000 2,367,000 789,000

도 288,000 216,000 72,000

시 935,000 935,000 0

농소 봉곡 농어촌마을하수도 설치사업 2,456,000 1,384,000 1,072,000

국 1,969,000 969,000 1,000,000

도 160,000 88,000 72,000

경정 0원

경정 0원

14,993,000원*1식
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부서: 상하수도과
정책: 상하수도시설 확충 및 수질개선
단위: 읍면 하수처리시설 건설사업 (단위:천원)

시 327,000 327,000 0

401 시설비및부대비 2,456,000 1,384,000 1,072,000

국 1,969,000 969,000 1,000,000

도 160,000 88,000 72,000

시 327,000 327,000 0

01 시설비 2,221,018 1,149,018 1,072,000

□ 농소 봉곡 농어촌마을하수도 설치사업(성
립전예산) 2,149,018 1,149,018 1,000,000

국 1,807,967 807,967 1,000,000

도 73,376 73,376 0

시 267,675 267,675 0

□ 농소 봉곡 농어촌마을하수도 설치사업
72,000 0 72,000

도 72,000 0 72,000

조마 대평 농어촌마을하수도 설치사업 90,000 301,000 △211,000

국 0 211,000 △211,000

도 19,000 19,000 0

시 71,000 71,000 0

401 시설비및부대비 90,000 301,000 △211,000

국 0 211,000 △211,000

도 19,000 19,000 0

시 71,000 71,000 0

01 시설비 87,833 298,833 △211,000

□ 조마 대평 농어촌마을하수도 설치사업
87,833 298,833 △211,000

국 0 211,000 △211,000

도 19,000 19,000 0

시 68,833 68,833 0

재무활동(상하수도과) 14,385,206 12,307,126 2,078,080

보전지출 2,085,206 7,126 2,078,080

보전지출(상하수도과) 2,085,206 7,126 2,078,080

802 반환금기타 2,085,206 7,126 2,078,080

01 국고보조금반환금 1,816,630 0 1,816,630

□ 어모 도암 농어촌마을하수도 설치사업 집
행잔액 및 이자반납 688,940 0 688,940

□ 구성 하강 농어촌마을하수도 설치사업 집
행잔액 및 이자반납 559,930 0 559,930

□ 김천시 노후하수관로 정밀조사 집행잔액
및 이자반납 563,620 0 563,620

□ 하수관거정비 BTL사업 임대료 집행잔액 및
이자반납 4,140 0 4,140

02 시ㆍ도비보조금반환금 268,576 7,126 261,450

□ 어모 도암 농어촌마을하수도 설치사업 집
행잔액 및 이자반납 58,050 0 58,050

경정 2,149,018,000원

72,000,000원*1식

경정 87,833,000원

688,940,000원

559,930,000원

563,620,000원

4,140,000원

58,050,000원
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부서: 상하수도과
정책: 재무활동(상하수도과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

□ 구성 하강 농어촌마을하수도 설치사업 집
행잔액 및 이자반납 35,450 0 35,450

□ 김천시 노후하수관로 정밀조사 집행잔액
및 이자반납 167,950 0 167,950

35,450,000원

167,950,000원


